



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

C & T Holding ApS

Nørregårdsbakken 51, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 88 34 07

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Christina Rohr Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	C & T Holding ApS Nørregårdsbakken 51 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 88 34 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Christina Rohr Jørgensen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	CT Brands ApS, København Fontanella, Warszawa

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-14	-14	-13	-12	-16
Resultat af primær drift	-14	-14	-13	-12	-16
Finansielle poster, netto	207	-4	-4	49	-2
Årets resultat	216	-18	-17	37	-19
Balance:					
Balancesum	312	0	0	0	0
Egenkapital	1	-215	-197	-180	-217

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 215.733 kr. mod -17.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.475	-13.701
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	215.447	2.400
Øvrige finansielle omkostninger	-8.581	-6.631
Resultat før skat	192.391	-17.932
1 Skat af årets resultat	23.342	0
Årets resultat	215.733	-17.932
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	215.733	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.932
Disponeret i alt	215.733	-17.932

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>204.272</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.272</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>204.272</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>107.927</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>107.927</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>107.927</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>312.199</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-124.279	-340.012
Egenkapital i alt	<u>721</u>	<u>-215.012</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	404	375
3 Selskabsskat	76.010	0
Anden gæld	235.064	214.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.478</u>	<u>215.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>311.478</u>	<u>215.012</u>
Passiver i alt	<u>312.199</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-322.080	-197.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.932	-17.932
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-340.012	-215.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.733	215.733
	125.000	-124.279	721

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.342	0
	<u>-23.342</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	8.334	0
Kostpris 31. december 2023	<u>58.334</u>	<u>50.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-69.509	-71.909
Årets resultat	538.136	0
Regulering til indre værdi	-322.689	2.400
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>145.938</u>	<u>-69.509</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	19.509
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>19.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>204.272</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos C & T Holding ApS
CT Brands ApS, København	100 %	204.272	538.136	204.272
Fontanella, Warszawa	100 %	-36.465	-45.053	0
		<u>167.807</u>	<u>493.083</u>	<u>204.272</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>76.010</u>	<u>0</u>
	<u>76.010</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 21 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da der er usikkerhed omkring, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskatter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 76 t.kr.